ACTA N°001 EE.SS SAN JUAN DE LURIGANCHO 2-2021 DE COMISIÓN EVALUADORA

Siendo el día 20 de abril del 2021, en Calle Carlos Concha N° 163, Distrito de San Isidro – Lima, se reunieron los miembros del comité evaluador designado por Resolución de Gerencia General N° 134-2020-GG-SISOL/MML, conformado por:

Lic. Maritza Uribe Castro	Gerente (e) de Comercialización
M.C Wilder Vidauro Carpio Montenegro	Gerente de Gestión de Riesgos
M.C Wilder Vidauro Carpio Montenegro	Gerente (e) de Servicios de Salud

Los presentes manifiestan que han tenido a la vista, el Memorándum N° 257-2021-GC-SISOL/MML enviado por la Gerencia de Comercialización respecto a la convocatoria N° *EE.SS. SAN JUAN DE LURIGANCHO 2 – 2021*, detallada a continuación:

IPRESS:	San Juan de Lurigancho
ESPECIALIDAD:	Pediatría
NUMERO DE CONVOCATORIA	EE.SS SAN JUAN DE LURIGANCHO 2-2021

Dicho documento fue revisado por cada uno de los presentes, quienes teniendo en cuenta que el citado servicio no se encuentra implementado en la IPRESS, ni con un tarifario aprobado a la fecha, **ACORDARON**:

 Declarar la nulidad del proceso previsto para la Convocatoria N° EE.SS. SAN JUAN DE LURIGANCHO 2 – 2021

Presidenta de la Comisión Evaluadora

LUCIA URIBE CÁST

R. MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA
ANDRE STATEMO MARTOPOLITANA DE LIMA
STATEMO MARTOPOLITANO DE SA SANDA PRESENTANA DE LIMA
STATEMO MARTOPOLITANA DE LIMA
STATEMO DE LIMA
STATEMO

WILDER VIDAURO CARPIO MONTENEGRO

Gerencia Gestion de Riesgo

Miembro de la comisión Evaluadora

Miembro de la comisión Evaluadora

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA